2024年 4月 19日

各 位

会 社 名 光 世 証 券 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 巽  大 介

 （コード：8617、東証スタンダード市場）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員人事を決定しましたので、お知らせいたし

ます。

１．就任日  2024年 5月 1日

氏 名 新 旧

樋爪 功次
上席執行役員

コンサルティンググループ担当

執行役員

コンサルティンググループ担当

小水流 一生
執行役員

トレーディンググループ担当

部長代理

トレーディンググループ

以 上

お 問 い 合 わ せ

管 理 グ ル ー プ

T E L  0 6 - 6 2 0 9 - 0 8 2 0